

C-P Ejendomme Holding ApS
Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 89 22 96

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022

Anne Marie Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	C-P Ejendomme Holding ApS Lysholt Alle 4 7430 Ikast
	CVR-nr.: 34 89 22 96 Stiftet: 20. december 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Thorsparken 2012 ApS, Ikast-Brande Ejendomsselskabet Viking ApS, Ikast-Brande
Kapitalinteresser	Projekt MAB ApS, Odense SØ Haslehus ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15.795 t.kr. mod 814 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af indtægter fra kapitalinteresser og kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-18.564	-25.204
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.315.400	371.907
Indtægter af kapitalinteresser	8.680.039	650.927
Andre finansielle indtægter	828.844	708.911
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.067.222	-951.032
Resultat før skat	15.738.497	755.509
2 Skat af årets resultat	56.582	58.858
Årets resultat	15.795.079	814.367
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.300.880	1.022.834
Overføres til overført resultat	6.494.199	0
Disponeret fra overført resultat	0	-208.467
Disponeret i alt	15.795.079	814.367

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.708.443	9.393.043
4	Kapitalinteresser	13.211.423	4.531.383
5	Andre tilgodehavender	1.622.190	1.582.261
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.542.056</u>	<u>15.506.687</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.542.056</u>	<u>15.506.687</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	22.207.533	21.418.845
	Udskudte skatteaktiver	174.000	135.700
	Tilgodehavende selskabsskat	246.282	235.458
	Andre tilgodehavender	700.000	808.000
	Tilgodehavender i alt	<u>23.327.815</u>	<u>22.598.003</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.917</u>	<u>5.052</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.334.732</u>	<u>22.603.055</u>
	Aktiver i alt	<u>54.876.788</u>	<u>38.109.742</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.300.880	0
Overført resultat	5.811.792	-682.407
Egenkapital i alt	<u>15.512.672</u>	<u>-282.407</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.493.975	8.266.642
6 Anden gæld	30.866.141	30.121.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.364.116</u>	<u>38.392.149</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.364.116</u>	<u>38.392.149</u>
Passiver i alt	<u>54.876.788</u>	<u>38.109.742</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	0	-1.496.774	-1.096.774
Henlæggelse af årets resultat	0	1.022.834	-208.467	814.367
Overført fra overført resultat	0	-1.022.834	0	-1.022.834
Overført til reserve for nettoopskrivning	0	0	1.022.834	1.022.834
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	0	-682.407	-282.407
Henlæggelse af årets resultat	0	9.300.880	6.494.199	15.795.079
	400.000	9.300.880	5.811.792	15.512.672

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	227.333	347.919
Andre finansielle omkostninger	839.889	603.113
	<u>1.067.222</u>	<u>951.032</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-18.282	-7.458
Årets regulering af udskudt skat	-38.300	-51.400
	<u>-56.582</u>	<u>-58.858</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	16.359.912	16.359.912
Kostpris 31. december	<u>16.359.912</u>	<u>16.359.912</u>
Nedskrivninger 1. januar	-6.966.869	-7.338.776
Årets resultat	7.315.400	371.907
Opskrivninger 31. december	<u>348.531</u>	<u>-6.966.869</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>16.708.443</u>	<u>9.393.043</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Thorsparken 2012 ApS	Ikast-Brande	100 %
Ejendomsselskabet Viking ApS	Ikast-Brande	100 %

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	4.224.008	4.269.073
Tilgang i årets løb	35.066	20.000
Afgang i årets løb	0	-30.000
Kostpris 31. december	4.259.074	4.259.073
Opskrivninger 1. januar	272.310	1.962.049
Årets resultat	8.680.039	980.770
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-2.670.509
Opskrivninger 31. december	8.952.349	272.310
Regnskabsmæssig værdi 31. december	13.211.423	4.531.383
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Projekt MAB ApS	Odense SØ	50 %
Haslehus ApS	Ikast-Brande	50 %
	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	1.582.261	0
Tilgang i årets løb	39.929	1.582.261
Kostpris 31. december	1.622.190	1.582.261
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.622.190	1.582.261
6. Anden gæld		
Anden gæld består af lån, der renteberegnes.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens realkreditlån, som pr. 31. december 2021 i alt udgør 4.794 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.